ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 4/29
О внесении дополнений в постановление  территориальной

избирательной комиссии Курского района от 18 июня 2021 г. № 3/14                            «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной
комиссии Курского района по выборам депутатов Думы
Ставропольского края   седьмого созыва по одномандатному
избирательному    округу № 9 по  направлениям ее деятельности»
На основании пункта 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий   по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  территориальной  избирательной комиссии Курского района от 18 июня 2021 г. № 3/14 «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Курского района по выборам депутатов Думы Ставропольского края   седьмого созыва по одномандатному избирательному    округу № 9 по  направлениям ее деятельности» следующее  дополнение: пункт  4 подраздела «В том числе по направлениям деятельности» раздела «Члены территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса» части 1 постановления,  дополнить словами         «, Ю.А.Савченко».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель                                                                                  Н.А.Бабичева
Секретарь                                                                                        Л.А.Кущик